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COMITATC REGICNALE LIGURE

1° Prova Qualificazione Campionato in vasca lunga

Liguria - V. 50m

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

COGNOME E NOME

CACCIAMANI Ruben
FERRARI Emanuele
GHISELLI Matteo
TELAKU Auron
ANGIOI Gian Maria
PUGLIARO Marco
MONTI Breiner
BOLLA Alessandro
GHIO Giacomo

BINDI Giorgio
BORINATO Stefano
BUSSOLO Andrea
POLI Giovanni
BOSTICCO Federico
BESSONE Tommaso
FORNELLI Lorenzo
PELLACO Fabio
MARON Luca
SABBA Gabriele
BONFIGLIOLI Jacopo
PONE Filippo

RISSO Lorenzo
BERLINGIERI Federico
SCARAMUCCIA Mirko
BULGARELLI Daniele
STURLA Matteo
SABATINI Tamas
GALLO Jacopo
BASSO Samuele

BIGNONE William

Genova, 11-12/05/19
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ANNO NAZ SOCIETA'

2004
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2001
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2001
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2003
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2005
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2004
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2005

2003

200 m Dorso - Assoluti Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Idea Sport ssd

Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia

Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Idea Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Aragno Rivarolesi

Andrea Doria

Aragno Rivarolesi

Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Andrea Doria

Chiavari Nuoto

Sportiva Sturla

Lavagna 90

on Sport Sestri Levante

Rari Nantes Arenzano

Stampata il 12/05/2019 alle 15:51

50m

32.28
31.28
31.03
33.20
32.97
33.63
33.01
32.61
33.61
34.59
32.77
32.32
32.64
33.78
33.87
34.29
33.82
34.32
34.15
35.20
34.23
34.91
34.36
36.56
35.64
36.20
35.45
36.06
36.41

33.74

100m

1'06.68
34.40
1'05.43
34.15
1'05.18
34.15
1'08.64
35.44
1'07.87
34.90
1'09.13
35.50
1'08.39
35.38
1'07.74
35.13
1'09.45
35.84
1'10.50
35.91
1'08.63
35.86
1'08.81
36.49
1'08.36
35.72
1'10.42
36.64
1'10.77
36.90
1'10.98
36.69
1'10.90
37.08
1'11.78
37.46
1'11.03
36.88
1'12.38
37.18
1'11.60
37.37
1'13.10
38.19
1'12.49
38.13
1'14.62
38.06
1'14.21
38.57
1'15.56
39.36
1'14.79
39.34
1'14.64
38.58
1'15.46
39.05
1'11.98
38.24

150m

1'40.05
33.37
1'40.27
34.84
1'40.71
35.53
1'44.62
35.98
1'44.17
36.30
1'44.91
35.78
1'44.65
36.26
1'44.17
36.43
1'45.63
36.18
1'46.74
36.24
1'45.08
36.45
1'45.33
36.52
1'45.92
37.56
1'48.20
37.78
1'48.95
38.18
1'48.64
37.66
1'48.62
37.72
1'50.00
38.22
1'49.87
38.84
1'51.49
39.11
1'50.71
39.11
1'51.49
38.39
1'51.20
38.71
1'54.28
39.66
1'53.88
39.67
1'55.80
40.24
1'55.30
40.51
1'54.26
39.62
1'55.54
40.08
1'53.42
41.44

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁC.IG‘EI‘IOVa

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

2'13.17
33.12
2'13.50
33.23
2'15.19
34.48
2'18.06
33.44
2'19.55
35.38
2'19.63
34.72
2'20.35
35.70
2'20.43
36.26
2'20.52
34.89
2'20.85
34.11
2'20.99
3591
2'21.32

35.99
2'21.41

35.49
2'23.99
35.79
2'25.83
36.88
2'25.86
37.22
2'26.33
37.71
2'26.78
36.78
2'27.36
37.49
2'28.24
36.75
2'28.37
37.66
2'29.20
37.71
2'29.61
38.41
2'31.97
37.69
2'32.54
38.66
2'32.55
36.75
2'33.08
37.78
2'33.84
39.58
2'34.11
38.57
2'34.68
41.26
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COMITATO REGIOMALE LIGURE

POS

31
32
33
34
35
36
37
38

Pubblicata: 12/05/2019 ore 15:51

COGNOME E NOME

NOVARINI Davide
TAGLIANI Andrea
REGIS Simone
ARESI Stefano
BRIDA Jacopo
LAVORE Lorenzo
ALLUSHAJ Flavio

BONFIGLI Jacopo

Genova, 11-12/05/19
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ANNO

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

'
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SOCIETA'

Andrea Doria

Amatori Nuoto Savona
Sportiva Sturla

Idea Sport ssd

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

UISP Nuoto Valdimagra

Stampata il 12/05/2019 alle 15:51

36.37
36.97
35.81
36.60
37.96
37.02
41.38
42.07

1'15.53
39.16
1'16.26
39.29
1'15.67
39.86
1'15.78
39.18
1'18.96
41.00
1'18.15
41.13
1'25.40
44.02
1'28.32
46.25

1'55.70
40.17
1'56.69
40.43
1'56.31
40.64
1'56.64
40.86
2'01.62
42.66
2'04.08
45.93
2'10.14
44.74
2'14.62
46.30

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁC.IG‘EI'IWa

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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ARRIVO Record

2'35.55
39.85
2'35.84
39.15
2'36.00

39.69
2'36.92
40.28
2'43.93

42.31
2'44.10

40.02
2'54.25

44.11
2'59.60

44.98
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